



EPCH
हस्तशिल्प निर्यात संवर्धन परिषद्
Export Promotion Council for Handicrafts

हस्तशिल्प निर्यात संवर्धन परिषद्
**EXPORT PROMOTION
COUNCIL FOR HANDICRAFTS**

EPCH HOUSE Pocket 6 & 7 Sector 'C', LSC, Vasant Kunj, New Delhi-110070
Tel: +91-11-26135256 Fax: +91-11-26135518 & 19 Email: mails@epch.com | www.epch.in

CIN U20299DL1955NPLO23253
GST NO: 07AAACE1747M1ZJ

The banner for Bharat Tex 2025 features a central image of Prime Minister Narendra Modi. Text on the banner includes: 'India's largest Global textile event returns', 'Bharat TEX 2025', 'MAIN EVENT 14-17 FEB Bharat Mandapam New Delhi', 'CO-LOCATED EVENT 12-15 FEB India Expo Centre & Mart, Greater Noida', and a quote from the Prime Minister: 'Bharat Tex is an excellent platform to highlight India's exceptional capabilities in the textile industry.'

प्रेस विज्ञप्ति

भारत टेक्स 2025

12 से 15 फरवरी 2025; इंडिया एक्सपो सेंटर एंड मार्ट, ग्रेटर नोएडा

श्री गिरिराज सिंह, माननीय वस्त्र मंत्री, भारत सरकार ने दीप प्रज्वलित कर भारत टेक्स 2025 के द्वितीय संस्करण का उद्घाटन किया, कार्यक्रम के पैमाने और क्षेत्र के विकास और क्षमता की सराहना की

कार्यक्रम की शोभा केंद्रीय विदेश और वस्त्र राज्य मंत्री श्री पबित्रा मार्गेरिता और गौतम बुद्ध नगर से माननीय सांसद डॉ. महेश शर्मा ने बढ़ाई

नई दिल्ली/एनसीआर 12 फरवरी 2025: भारत-टेक्स 2025 का दूसरा संस्करण 12 से 15 फरवरी 2025 तक इंडिया एक्सपो सेंटर, ग्रेटर नोएडा में और 14 से 17 फरवरी 2025 तक भारत मंडपम, नई दिल्ली में आयोजित किया जा रहा है, इंडिया एक्सपो एंड मार्ट लिमिटेड में मेले की शुरुआत आज भारत सरकार के माननीय कपड़ा मंत्री श्री गिरिराज सिंह द्वारा की गई।

दीप प्रज्वलन और रिबन काटने के समारोह में केंद्रीय विदेश और वस्त्र राज्य मंत्री श्री पबित्रा मार्गेरिता; गौतम बुद्ध नगर से माननीय सांसद डॉ. महेश शर्मा; कपड़ा सचिव श्रीमती नीलम शमी राव, वस्त्र मंत्रालय में अतिरिक्त सचिव श्री रोहित कंसल, वस्त्र मंत्रालय में व्यापार सलाहकार श्रीमती शुभा, विकास आयुक्त (हस्तशिल्प) श्रीमती अमृत राज, वस्त्र मंत्रालय में आर्थिक सलाहकार श्रीमती मनीषा सेनशर्मा तथा भारत सरकार के अन्य गणमान्य अतिथियों की भी गरिमामयी उपस्थिति रही।

कार्यक्रम के अवसर पर श्री दिलीप बैद, अध्यक्ष, ईपीसीएच; श्री नरेन गोयनका, अध्यक्ष, भारत टेक्स 2025; बीटीटीएफ के सह-अध्यक्ष श्री भद्रेश ढोडिया; श्री सुधीर सेखरी, अध्यक्ष, आईपीसी: श्री विजय कुमार अग्रवाल, अध्यक्ष, टेक्सप्रोसिल; डॉ. राकेश कुमार, महासचिव, भारत टेक्स 2025, अध्यक्ष, आईईएमएल और मुख्य संरक्षक की भूमिका में महानिदेशक, ईपीसीएच; श्री नीरज खन्ना, श्री सागर मेहता, उपाध्यक्ष-ईपीसीएच; ईपीसीएच के प्रशासन समिति सदस्य - श्री ओ. पी. प्रहलादका, श्री रवि के पासी, श्री के एन तुलसी राव; श्री अवधेश अग्रवाल, श्री गिरीश कुमार अग्रवाल, श्री प्रदीप मुछाला, श्रीमती जेस्मिना जेलियांग; श्री आर. के. वर्मा, कार्यकारी निदेशक, ईपीसीएच एवं भारत-टेक्स व्यापार महासंघ के आयोजक सदस्य प्रतिनिधि भी उपस्थित रहें।

सभा को संबोधित करते हुए, श्री गिरिराज सिंह ने माननीय प्रधानमंत्री के दूरदर्शी नेतृत्व को दोहराया तथा 'अतिथि देवो भव' की भावना को मूर्त रूप देते हुए मेले में आए सभी खरीदारों का सम्मानीय अतिथियों के रूप में गर्मजोशी से स्वागत किया। माननीय मंत्री जी ने भारत-टेक्स 2025 के आयोजकों को इस प्रथम वर्षगांठ समारोह को विश्व के सबसे बड़े वस्त्र व्यापार मेले में परिवर्तित करने के सफल प्रयास जिससे दुनिया भर से खरीदार आकर्षित हुए, की सराहना की। इस क्षेत्र से जुड़े उच्च लक्ष्य को प्राप्त करने के लिए प्रोत्साहित करते हुए, उन्होंने उद्योग जगत के प्रमुखों से विकास और निर्यात के लिए महत्वाकांक्षी लक्ष्य निर्धारित करने का आग्रह किया।

माननीय मंत्री जी ने प्रदर्शकों के साथ-साथ शिल्पकारों से भी बातचीत की, जिन्होंने लकड़ी की नक्काशी, टोकरी बनाने, धुरी बनाने आदि जैसे विभिन्न शिल्प कौशल का लाइव प्रदर्शन किया। उनकी विशेषज्ञता और प्रदर्शित उत्पादों की सराहना करते हुए, श्री गिरिराज सिंह जी ने 'लोकल फॉर ग्लोबल' और इन उत्पादों की बाजार क्षमता पर जोर दिया।

केंद्रीय विदेश और वस्त्र राज्य मंत्री श्री पबित्रा मार्गोरिता ने कहा कि अपने प्रथम संस्करण की सफलता के बाद, यह संस्करण महत्वपूर्णता से बढ़ा है, जिसमें अधिक समावेशिता और स्थिरता के लिए एक मजबूत प्रतिबद्धता शामिल है। यह भारत की समृद्ध कारीगर विरासत का जश्न मनाते हुए पर्यावरण के अनुकूल वस्त्र और सम्बंधित उत्पादों और सेवाओं को प्रकाशित करता है। नवाचार, स्थिरता और वैश्विक सहयोग पर ध्यान देते हुए, यह भविष्य-संचालित वस्त्र उद्योग के लिए मंच स्थापित करता है।

गौतम बुद्ध नगर से माननीय सांसद डॉ. महेश शर्मा ने इस क्षेत्र की दूरदर्शी वृद्धि और गतिशीलता की प्रशंसा की, जहाँ 'भव्यता नवाचार से मिलती है।' उन्होंने तीन दशक पहले ही इंडिया एक्सपो सेंटर एंड मार्ट की संकल्पना करने के लिए डॉ. राकेश कुमार की भी सराहना की, जो वैश्विक आयोजनों को संभव बनाने में एक मील का पत्थर बनता है। उन्होंने न केवल व्यापार और पर्यटन को बढ़ावा देने में इसकी भूमिका पर प्रकाश डाला, बल्कि इस से इस क्षेत्र में बुनियादी ढाँचे के विकास के लिए माहौल तैयार होने को भी प्रकाशित किया, जो खासकर एशिया का सबसे बड़ा हवाई अड्डे के साथ होगा जो यूपी के जेवर में खुलने वाला है।

श्रीमती नीलम शमी राव, वस्त्र सचिव, भारत सरकार ने सभी गणमान्य व्यक्तियों, प्रदर्शकों और खरीदारों का स्वागत करते हुए भारत टेक्स 2025 के माध्यम से संपूर्ण वस्त्र मूल्य श्रृंखला की छाया के उपलक्ष्य में उपस्थिति पर प्रमुखता से रोशनी डाली - जो दिल्ली एनसीआर में दो भव्य स्थलों पर आयोजित हो रही हैं | उन्होंने कहा कि सभी हितधारकों से प्रभावी प्रतिक्रिया के माध्यम से कार्यक्रम निश्चित रूप से 'तेज़-उच्च-प्रबल' बनेगा।

श्री रोहित कंसल, अतिरिक्त सचिव, वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार ने बताया कि भारत टेक्स का यह द्वितीय संस्करण किस तरह उल्लेखनीय था क्योंकि इसने उद्योग की तीन प्रमुख शाखाओं - गारमेंट टेक्नोलॉजी एक्सपो 2025 (जीटीई), डाईकेम वर्ल्ड 2025 और इंडिया सोर्सिंग कॉन्क्लेव 2025 को अपने छाया के नीचे लाया। उन्होंने कहा कि अब वैश्विक स्तर पर भारत टेक्स वस्त्रों के लिए एक 'गो टू प्लेस', वन स्टॉप शॉप बन जाएगा।

ईपीसीएच के अध्यक्ष श्री दिलीप बैद ने बताया, "हस्तशिल्प निर्यात संवर्धन परिषद के इस शो में 600 प्रतिभागी हैं, जिनमें भारत मंडपम, प्रगति मैदान के 60 निर्यातक भी शामिल हैं। ये ईपीसीएच के सदस्य हैं और अग्रणी निर्माता निर्यातक हैं जिन्होंने दुनिया भर में व्यवहार संबंध स्थापित किए हैं। उनके बनाये हुए उत्पाद थोक विक्रेताओं, आयातकों, खुदरा विक्रेताओं आदि के माध्यम से 100 से अधिक देशों के स्टोर शेल्फ तक पहुंचता है। इसके अलावा, 160 जीआई उत्पादक, 36 पारंपरिक खिलौना निर्माता, 100 कारीगर, स्टार्ट-अप शोकेस में 44 युवा डिजाइनर और उद्योग की वृद्धि और विकास में योगदान देने वाली 5 संस्थाएं हैं।"

भारत टेक्स 2025 के महासचिव, आईईएमएल के अध्यक्ष और ईपीसीएच के मुख्य संरक्षक कि भूमिका में महानिदेशक डॉ. राकेश कुमार ने कहा, "मैं भारत की समृद्ध विरासत को उजागर करने वाले इस प्रतिष्ठित वैश्विक वस्त्र कार्यक्रम के आयोजन, मार्गदर्शन और समर्थन के लिए वस्त्र मंत्रालय को ईमानदारी से धन्यवाद देता हूँ और सराहना करता हूँ। भारत टेक्स की छत्रछाया में सहायक खंड शो - गारमेंट टेक्नोलॉजी एक्सपो (जीटीई) और डाईकेम वर्ल्ड को साथ लाना इस शो को अधिक समग्र और समावेशी बनाता है। हमारा मिशन रचनात्मकता, शिल्प कौशल और वाणिज्य को सहजता से मिलाना है, और एक जीवंत चित्रयवनिका को एक साथ बुनना है जो भारतीय वस्त्रों के सार को दर्शाता है। अटूट प्रतिबद्धता के साथ, हम इस प्रदर्शनी के भीतर एक गतिशील तालमेल को बढ़ावा देने का प्रयास करते हैं, कपड़ा उद्योग के आर्थिक विकास को आगे बढ़ाते हुए सांस्कृतिक समृद्धि का जश्न मनाते हैं।

ईपीसीएच के कार्यकारी निदेशक श्री आर. के. वर्मा ने कहा, "यह कार्यक्रम नीति निर्माताओं, उद्योग जगत के नेताओं, अंतरराष्ट्रीय खरीदारों और उद्यमियों को एक साथ लाता है, जो भारत की समृद्ध कपड़ा विरासत और इसके आधुनिक और साथ ही टिकाऊ विनिर्माण के गतिशील साक्ष्य के प्रति सामान्य जुनून से एकजुट हैं। सूचना साझा करने के मंच के रूप में, इस कार्यक्रम में गुणवत्ता मापदंडों में ईएसजी पर इंटरैक्टिव सत्र होंगे; सीमा पार व्यापार वित्तपोषण; रसद और आपूर्ति श्रृंखला प्रबंधन के साथ-साथ अगले दिनों में व्यापार के लिए डिजाइन रणनीतियों पर एक पैल चर्चा होगी।"

उन्होंने आगे कहा, "बाइंग एंड सोर्सिंग कंसल्टेंट्स ऑफ इंडिया द्वारा आयोजित दूसरे इंडिया सोर्सिंग कॉन्क्लेव 2025 में अच्छी संख्या में लोग शामिल हो रहे हैं। भारत टेक्स 2025 - हस्तशिल्प में गारमेंट टेक्नोलॉजी एक्सपो 2025 और डाईकेम वर्ल्ड 2025 सहित समवर्ती कार्यक्रम भी शामिल हैं।"

भारत टेक्स 2025-हस्तशिल्प, भारत टेक्स व्यापार महासंघ (बीटीटीएफ) द्वारा आयोजित और भारत सरकार के वस्त्र मंत्रालय द्वारा समर्थित प्रतिष्ठित वैश्विक वस्त्र कार्यक्रम का एक महत्वपूर्ण हिस्सा है। 12 वस्त्र निर्यात संवर्धन परिषदों के संघ द्वारा आयोजित और वस्त्र मंत्रालय द्वारा समर्थित यह मेगा इवेंट संपूर्ण भारतीय वस्त्र मूल्य श्रृंखला को प्रदर्शित करता है।

ईपीसीएच देश से दुनिया के विभिन्न गंतव्यों में हस्तशिल्प के निर्यात को बढ़ावा देने और विदेशों में उच्च गुणवत्ता वाले हस्तशिल्प वस्तुओं और सेवाओं के विश्वसनीय आपूर्तिकर्ता के रूप में भारत की छवि पेश करने के लिए एक नोडल संस्थान है। वर्ष 2023-24 के दौरान हस्तशिल्प निर्यात रु. ईपीसीएच के कार्यकारी निदेशक श्री आर. के. वर्मा ने बताया कि चालू वित्त वर्ष के अप्रैल से जनवरी, 2024-25 के दस महीनों के दौरान हस्तशिल्प निर्यात 32,758.80 करोड़ रुपये (3,956.46 मिलियन अमेरिकी डॉलर) का होगा, जो रुपये के लिहाज से 9.13% और डॉलर के लिहाज से 6.11% की वृद्धि दर्ज करेगा। इसके अलावा, चालू वित्त वर्ष के अप्रैल से जनवरी, 2024-25 के दस महीनों के दौरान हस्तशिल्प निर्यात 27,087.70 करोड़ रुपये (3,220.07 मिलियन अमेरिकी डॉलर) का होगा, जो रुपये के लिहाज से 8.66% और डॉलर के लिहाज से 6.89% की वृद्धि दर्ज करेगा।

अधिक जानकारी के लिए कृपया संपर्क करें:
श्री आर. के. वर्मा, कार्यकारी निदेशक, ईपीसीएच
+91-9810679868



EPCH
हस्तशिल्प निर्यात संवर्धन परिषद्
Export Promotion Council for Handicrafts

हस्तशिल्प निर्यात संवर्धन परिषद्
**EXPORT PROMOTION
COUNCIL FOR HANDICRAFTS**

EPCH HOUSE Pocket 6 & 7 Sector 'C', LSC, Vasant Kunj, New Delhi-110070
Tel: +91-11-26135256 Fax: +91-11-26135518 & 19 Email: mails@epch.com | www.epch.in

CIN U20299DL1955NPLO23253
GST NO: 07AAACE1747M1ZJ



Press Release Day 1

Bharat Tex 2025

12th to 15th February 2025; India Expo Centre & Mart, Greater Noida

Shri Giriraj Singh, Hon'ble Minister for Textiles, Govt. of India, opens 2nd edition of Bharat Tex 2025 with lamp lighting, applauds event's scale and sector's growth and potential

Event graced by Shri Pabitra Margherita, Union Minister of State for External Affairs and Textiles and Dr. Mahesh Sharma, Hon'ble Member Parliament from Gautam Buddha Nagar

New Delhi/ NCR 12th February 2025: The 2nd edition of Bharat-TEX 2025 being held at India Expo Centre, Greater Noida from 12th to 15th February 2025 and at Bharat Mandapam, New Delhi from 14th to 17th February 2025, The fair at India Expo and Mart Limited was declared open today by Shri Giriraj Singh, Hon'ble Minister for Textiles, Govt. of India.

The lamp lighting & ribbon cutting ceremony was also graced by Shri Pabitra Margherita, Union Minister of State for External Affairs and Textiles; Dr. Mahesh Sharma, Hon'ble Member Parliament from Gautam Buddha Nagar; Smt. Neelam Shami Rao, Secretary Textiles; Shri Rohit Kansal, Additional Secretary, Ministry of Textiles;; Ms. Shubhra, Trade Advisor, Ministry of Textiles; and Smt. Amrit Raj, Development Commissioner (Handicrafts); Mrs. Manisha Sensarma, Economic Advisor, Ministry of Textiles among other dignitaries from the Govt. of India.

Present on the occasion were Shri Dileep Baid, Chairman, EPCH; Mr. Naren Goenka, Chairman, Bharat Tex 2025; Shri Bhadresh Dhodia, Co-Chairman BTTF; Shri Sudhir Sekhri, Chairman, AEPC; Shri Vijay Kumar Agarwal, Chairman, TEXPROCIL; Dr. Rakesh Kumar, Secretary General, Bharat Tex 2025, Chairman, IEML and Chief Mentor in a role of Director General, EPCH; Shri Neeraj Khanna, Shri Sagar Mehta, Vice Chairmen-EPCH; Members of Committee of Administration EPCH - Shri O. P. Prahladka, Shri Ravi K Passi, Shri K N Tulasi Rao; Shri Avdesh Agarwal, Shri Girish Kumar Agarwal, Shri Pradeep

Muchhala, Mrs Jesmina Zeliang; Shri R. K Verma, Executive Director, EPCH; and organizing member representatives of the Bharat-Tex Trade Federation.

Addressing the gathering, Hon'ble Minister of Textiles Shri Giriraj Singh reiterated the Hon'ble Prime Minister's visionary leadership and warmly welcomed all buyers to the fair, as esteemed guests, embodying the spirit of 'Atithi Devo Bhava.' He commended the organizers of Bharat-Tex 2025 for scaling up this first-anniversary event into the world's largest textile trade fair, attracting buyers from across the globe. Encouraging the sector to aim higher, he urged industry leaders to set ambitious goals for growth and exports.

The Hon'ble Minister also interacted with exhibitors as well as crafts persons showcasing live demonstrations of various craft skills like wood carving, basket making, dhurrie making, etc. Appreciating their expertise and products on display, Shri Giriraj Singh emphasized on 'local for global' and market potential of these products.

Shri Pabitra Margherita, Union Minister of State for External Affairs and Textiles said, that after the success of its inaugural edition, this edition has grown significantly, embracing greater inclusivity and a stronger commitment to sustainability. It highlights eco-friendly textiles and allied products and services while celebrating India's rich artisanal heritage. With a focus on innovation, sustainability, and global collaborations, it sets the stage for a future-driven textile industry.

Dr. Mahesh Sharma, Hon'ble Member Parliament from Gautam Buddha Nagar, praised the sector for its visionary growth and dynamism, where 'grandeur meets innovation.' He also commended Dr. Rakesh Kumar for conceptualizing the India Expo Centre & Mart three decades ago, a milestone that has enabled global events at the venue. He highlighted its role in not only boosting business and tourism but also setting the tone for infrastructure development in the region, especially with Asia's largest airport all set to open in Jewar, UP.

Smt. Neelam Shami Rao, Secretary Textiles, Govt. of India, welcoming all dignitaries, exhibitors and buyers highlighted the presence of the entire textiles value chain integrated under one umbrella through Bharat Tex 2025 - spread across the two grand venues in Delhi NCR. She envisioned that through effective feedback from all stakeholders the show is certain to grow 'faster- higher-stronger'

Shri Rohit Kansal, Additional Secretary, Ministry of Textiles, Govt. of India shared how this 2nd edition of Bharat Tex was remarkable as it brought three key arms of the industry under its umbrella – Garment Technology Expo 2025 (GTE), DyeChem World 2025 and India Sourcing Conclave 2025. He said that now globally, Bharat Tex would be the 'go to place', a one stop shop for textiles.

Mr. Dileep Baid, Chairman, EPCH, informed, "The Export Promotion Council for Handicrafts showcasing 600 participants in this show, including 60 exporters at Bharat Mandapam, Pragati Maidan. These are EPCH members and are leading manufacturer exporters who have established market linkages across the world. What they manufacture reaches store shelves in over 100 nations through wholesalers, importers, retailers, etc. Besides, there are 160 GI Handicrafts producers, 36

traditional toy makers, 100 artisans, 44 young designers in a start-up showcase and 5 institutions contributing to industry growth and development.”

Dr. Rakesh Kumar, Secretary General, Bharat Tex 2025, Chairman, IEML and Chief Mentor in a role of Director General, EPCH, said, “I sincerely thank and appreciate the Ministry of Textiles for its guidance and support for organizing this prestigious global textile event, highlighting India's rich heritage. Bringing in ancillary segment shows - Garment Technology Expo (GTE) and DyeChem World under the Bharat Tex umbrella makes the show more holistic and inclusive. Rooted in India’s glorious textile legacy and exquisite handicrafts, the Export Promotion Council for Handicrafts (EPCH) takes pride in being a pillar of both tradition and innovation. Our mission is to seamlessly blend creativity, craftsmanship, and commerce, weaving together a vibrant tapestry that reflects the essence of Indian textiles. With unwavering commitment, we strive to foster a dynamic synergy within this showcase, celebrating cultural richness while advancing the economic growth of the textile industry.”

Shri R. K. Verma, Executive Director, EPCH, added, “The event brings together policy makers, industry leaders, international buyers and entrepreneurs, all united by a shared passion of India's rich textile heritage and the dynamic evidence of its modern as well as sustainable manufacturing. As a knowledge sharing platform, the event will have Interactive Sessions on ESG in Quality parameters; Cross Border Trade Financing; Logistics and Supply Chain Management as well as a Panel Discussion on Design Strategies for Business in the next days.”

He further added, “The 2nd India Sourcing Conclave 2025 - organized by Buying and Sourcing Consultants of India is being well-attended. Bharat Tex 2025 - Handicrafts also features concurrent events, including Garment Technology Expo 2025 and DyeChem World 2025.”

Bharat Tex 2025-Handicrafts is a significant part of the prestigious global textiles event, organized by the Bharat Tex Trade Federation (BTTF) and supported by the Ministry of Textiles, Government of India. This mega event, put together by a consortium of 12 Textile Export Promotion Councils and supported by the Ministry of Textiles, showcases the entire Indian textile value chain.

EPCH is a nodal agency for promoting exports of handicrafts from the Country to various destinations of the world and projecting India’s image abroad as reliable supplier of high quality of handicrafts goods & services. The Handicrafts exports during the year 2023-24 was Rs. 32,758.80 Crores (US \$ 3,956.46 Million) registering a growth of 9.13% in rupee term & 6.11% in dollar terms over the previous year and the Handicrafts exports during the ten months of the current financial year from April to January, 2024-25 is Rs. 27,087.70 Crores (US\$ 3,220.07 Million) registering a growth of over 8.66% in rupee term & 6.89% in dollar terms over the same period of last year informed by Shri R. K. Verma, Executive Director-EPCH.

For more information please contact:

Mr. R. K. Verma, Executive Director, EPCH

+91-9810679868

Encl: Hindi, English with Photo



Photo 1 & 2: Shri Giriraj Singh, Hon'ble Minister for Textiles, Govt. of India opens 2nd edition of Bharat Tex 2025 with lamp lighting and Ribbon Cutting in august presence of Shri Pabitra Margherita, Union Minister of State for External Affairs and Textiles; Dr. Mahesh Sharma, Hon'ble Member Parliament from Gautam Buddha Nagar; Smt. Neelam Shami Rao, Secretary Textiles; Shri Rohit Kansal, Additional Secretary, Ministry of Textiles; Smt. Amrit Raj, Development Commissioner (Handicrafts); Mrs. Manisha Sensarma, Economic Advisor, Ministry of Textiles among other dignitaries at India Expo & Mart Limited, Greater Noida.



Photo 3: Shri Giriraj Singh, Hon'ble Minister for Textiles, Govt. of India addressing the august gathering during Bharat Tex 2025 at India Expo & Mart Limited, Greater Noida.



Photo 4: Shri Giriraj Singh, Hon'ble Minister for Textiles, Govt. of India along with Shri Pabitra Margherita, Union Minister of State for External Affairs and Textiles and senior officials interacted with exhibitors of Bharat Tex 2025 at India Expo & Mart Limited, Greater Noida.